
Peismøte 27 September . Kommunikasjons Komiteen 

Sted: Fagerliveien hos Jan Sollid 

 

Tilstede: Tom Johansen, Timmi Nilsen, Øystein Larsen, Jan Sollid, Amund Rudlang, Olav Dalseth,  

Ikke tilstede; Otto Lagerhus, Bjørn Nymoen, Olav Grade 

         Klubbvedtektene var tidligere underordnet standard Rotaryklubbvedtekter. Det er nå vedtatt 
at den enkelte klubb KAN (men må ikke) vedta annet lokalt Dette gjelder: Møtefrekvens (men 
min 2 pr mnd), møteform (for eksempel delta på Skype), variere møtetidspunkt, krav til minimum 
frammøte kan fjernes, det samme med frammøteregistrering. Diskuter og kom med forslag! Se 
vedlagte presentasjon for mere detaljer 

Kommentarer; Komiteen stiller seg litt skepsis til forslaget, men gikk raskt over til å diskutere 
demografi og organisasjonsendringer generelt. 

Møtetidspunkt og ukentlige dag bør være fast og vi vil opprettholde registrere oppmøtefrekvens. 

Ikke møteplikt. Vi mener at det bør være møtefri i skoleferiene, da dette kan være et ”hinder” for 
yngre potensielle medlemmer og besteforeldre. 

 

         Kandidat(er) til ett års utveksling bør vi finne, enten blant oss selv eller at vi annonserer på 
Holmestrand vgs. Kom med forslag! Søknadsfrist 1. november. Familien til den vi sender ut må 
forplikte seg til å være vertsfamilie når vi skal ta imot året etter, da mangler vi kun 2 
vertsfamilier! Se vedlegg 

Vi mener at det bør være best med oppslag på Holmestrand vgs., da dette vil favne de aller fleste 
potensielle kandidater.  

Facts og tall må kunne være tilgjenglige for aktuelle kandidater. 

         Komiteledere: Være forberedt på å gi/sufflere meg på status/planer for komiteens mål 
2016/17 ved styrets formøte med  guvernør Sigurd Arbo Høeg 11. oktober 

 Vi forventer mer info vedr. 100 årsjubileum til Rotary Foundation i November og da vil det 
komme en form for markering.  

For øvrig mener vi at det er helt feil med omskjæring av Rotarianere, mulig vi har oppfattet 
oppgaven feil. 

Spesifikke oppgaver til komiteene: 



  

Kommunikasjonskomiteen: 

         Program for mars 2017 

 Skitunnel, oppdatering 
 Status ifra ordførere i 3K, 2018 versus 2020 
 Sande og Hof ordførere informerer om respektive komuners erfaringer med 3K 

sammenslåingen, med pressen tilstede. 
 Quiz kveld med respektive. (Alf og Øistein er foreslått som ledere) 
 Holmestrand vokser, hva med infrastruktur (butikker, skoler, bevertning, idrett med mer) 

v/Ø. Haugen  
 Ego foredrag 
 Økogrend v/Korsjø, Koot 
 Merkevarebygning v/Alf Morten Bakken, Markedssjef Viking 
 Right to Play v/Jimmy Vika 


